Yapi Kredi Portfoy ingaat Sektorii Hisse Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse Senedi Yogun Fon)

A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Hisse Senedi
Devlet Tahvili Ters Repo

Takasbank Para Piyasast

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAY1
IHRAGLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAY1
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

A) HISSE SENETLERI
AFYON
AKSGY
ALGYO

BOBET
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YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.

77,938,889.58

76,389,609.00
13.02.2025

Siiresiz

1.020281

0.965776

5.64%

2.03%

2.03%

87.63%

0.37%
12.00%
22.51%

1.50

2,085,867.55

27,383,602.21

Isin Kodu

TRAAFYON9IF6
TREAIGY00017
TRAALGYO91Q5

TREBOBT00014

Vade ihrage

Afyon Cimento
Akis GMYO
Alarko GYO

Bogazigi Beton Sanayi

Nominal Degeri

130,000.00
450,000.00
100,000.00

375,000.00

Rayig Degeri

1,921,400.00
3,123,000.00
1,854,000.00

7.211,250.00

Sayfal/7

%

2.37

3.85

2.29

8.90



CIMSA
DGNMO
EKGYO
ENKAI
EREGL
ISGYO
KCAER
KLKIM
KRDMD
LMKDC
NUHCM
ORGE
OZKGY
SNGYO
TRGYO
VKGYO

TOPLAM

0) TAKASBANK PARA
PIYASASI

BPP
TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY ICINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

370032 O/N RRP Tahvil
Borsa Pay1

37004 Aracilik Komisyonu

37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37008 Banka Masraflart
37010 Kap Gideri

37015 Bankalararasi Para
Piyasas1 Komisyonu
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TRACIMSA91F9

TRAKLBMO91C0

TREEGYO000017

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAISGY091Q3

TREKCAE00030

TREKLKMO00025

TRAKRDMRY1G7

TRELIMK00029

TRANUHCMO91F0

TREORGE00011

TREOZAK00014

TRESNGY00019

TRETRGY00018

TRAVKGY091Q3

02.04.2025

81,036,577.17

33,649.86

0.00

0.00

3,131,337.45

77,938,889.58

Tutart

165,792.71

8,514.30

39.38

19,295.39

443.70

431.98

42.00

2,841.30

5,611.15

Cimsa Cimento 30,000.00

Doganlar Mobilya Grubu 300,000.00
Emlak Konut GYO 550,000.00

Enka ingaat 60,000.00

Eregli Demir ve Celik 150,000.00

Is GYo 100,000.00

Kocaer Celik 140,000.00

Kalekim Kimyevi Maddeler 100,000.00
Kardemir (D) 120,000.00

Limak Dogu Anadolu Cimento 120,000.00
Nuh Cimento 5,500.00

Orge Enerji Elektrik 24,350.00

Ozak GYO 650,000.00

Sinpas GYO 975,000.00

Torunlar GYO 50,000.00

Vakif GMYO 1,000,000.00

5,429,850.00

15,518,384.67

1,545,000.00

1,980,000.00

7,111,500.00

3,819,000.00

3,378,000.00

1,628,000.00

1,755,600.00

3,440,000.00

3,518,400.00

3,849,600.00

1,447,875.00

2,095,317.50

7,468,500.00

3,246,750.00

3,035,000.00

2,090,000.00

65,518,192.50

15,518,384.67

15,518,384.67
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1.91

2.44

8.78

4.71

4.17

2.01

2.17

424

4.34

4.75

1.79

2.59

9.22

4.01

3.75

2.58

80.85

19.15

19.15



37021 Odenen SPK Kayda

Alma Ucreti

37028 Portfy Saklama
Hizmeti

37099 Diger Giderler
Toplam

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR
Agiklama

NUHCM  Tem :%1010.00

B- GECEN AY ICINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

iLGILi ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiirii
Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi
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1,557.03

15,225.00

2,018.70

221,812.64

Giris Tarihi

25.03.2025

ihrage1 Kurum

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

TKFEN

TKFEN

TKFEN

TKFEN

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

ENKAI

ENKAI

ENKAI

ENKAI

ENKAI

ENKAI

ENKAI

Stok

5500.00

Satig Tarihi
11.03.2025
11.03.2025
11.03.2025
11.03.2025
11.03.2025
17.03.2025
17.03.2025
17.03.2025
17.03.2025
19.03.2025
19.03.2025
19.03.2025
19.03.2025
25.03.2025
25.03.2025
25.03.2025
25.03.2025
25.03.2025
25.03.2025
25.03.2025
03.03.2025
04.03.2025
05.03.2025

06.03.2025

Kazanilan Nominal

55550.00

Vade

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

Nominal

5,000.00

5,000.00

3,124.00

1,183.00

3,817.00

13,651.00

3,726.00

1,665.00

958.00

17,052.00

2,318.00

2,346.00

3,284.00

15,503.00

31,382.00

14,607.00

13,508.00

5,364.00

44,636.00

15,000.00

3,575,000.00

3,700,000.00

3,870,000.00

3,990,000.00

Satig Degeri
429,000.00
429,500.00
268,664.00
101,797.15
328,643.70

1,423,799.30
388,994.40
173,992.50
100,206.80

1,943,928.00
264,483.80
267,913.20
375,361.20
915,452.15
1,854,676.20
864,004.05
799,673.60
317,817.00
2,646,914.80
893,250.00
3,575,000.00
3,700,000.00
3,870,000.00

3,990,000.00
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Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasast
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii Thrager Kurum

IX- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Thrager Kurum
Devlet Tahvili Ters Repo TRT120128T11
Hisse Senedi BOBET
Hisse Senedi BOBET
Hisse Senedi AKSGY
Hisse Senedi ALGYO
Hisse Senedi BOBET
Hisse Senedi EKGYO
Hisse Senedi ENKAI
Hisse Senedi EREGL
Hisse Senedi ISGYO
Hisse Senedi ISGYO
Hisse Senedi ISGYO
Hisse Senedi ISGYO
Hisse Senedi KCAER
Hisse Senedi KRDMD
Hisse Senedi LMKDC
Hisse Senedi LMKDC
Hisse Senedi NUHCM
Hisse Senedi ORGE
Hisse Senedi OZKGY
Hisse Senedi OZKGY
Hisse Senedi OZKGY
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07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

itfa Tarihi

Alis Tarihi

26.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

02.04.2025

Nominal

Vade

27.03.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

6,265,000.00

6,980,000.00

7,235,000.00

15,705,000.00

10,075,000.00

8,420,000.00

9,170,000.00

10,340,000.00

11,375,000.00

11,645,000.00

6,050,000.00

6,100,000.00

5,840,000.00

650,000.00

14,946,000.00

15,421,000.00

Nominal

598,385.00

1,950.00

8,050.00

40,000.00

20,000.00

15,000.00

20,000.00

10,000.00

25,000.00

100.00

925.00

2,526.00

16,449.00

25,000.00

10,000.00

630.00

9,370.00

1,000.00

25,000.00

4,000.00

412.00

5,588.00

6,265,000.00
6,980,000.00
7,235,000.00
15,705,000.00
10,075,000.00
8,420,000.00
9,170,000.00
10,340,000.00
11,375,000.00
11,645,000.00
6,050,000.00
6,100,000.00
5,840,000.00
650,000.00
14,946,000.00

15,421,000.00

Alis Degeri
5,000,000.00
43,251.00
178,710.00
283,600.00
378,000.00
330,000.00
310,600.00
553,000.00
619,500.00
1,836.00
17,001.50
46,453.14
302,661.60
270,250.00
324,800.00
20,563.20
306,024.20
287,000.00
2,137,500.00
49,040.00
5,055.24

68,620.64
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Hisse Senedi RGYAS 11.03.2025 31.12.2050 5,000.00 580,000.00

Hisse Senedi SNGYO 11.03.2025 31.12.2050 100,000.00 328,000.00
Hisse Senedi TRGYO 11.03.2025 31.12.2050 393.00 21,870.45
Hisse Senedi TRGYO 11.03.2025 31.12.2050 4,107.00 228,759.90
Hisse Senedi VKGYO 11.03.2025 31.12.2050 60,000.00 125,400.00
Hisse Senedi DGNMO 12.03.2025 31.12.2050 40,000.00 278,400.00
Hisse Senedi DGNMO 12.03.2025 31.12.2050 160,000.00 1,120,000.00
Hisse Senedi TKFEN 12.03.2025 31.12.2050 1,803.00 152,984.55
Hisse Senedi TKFEN 12.03.2025 31.12.2050 1,335.00 113,341.50
Hisse Senedi TKFEN 12.03.2025 31.12.2050 1,358.00 115,362.10
Hisse Senedi TKFEN 12.03.2025 31.12.2050 15,504.00 1,317,840.00
Hisse Senedi BOBET 17.03.2025 31.12.2050 5,000.00 113,200.00
Hisse Senedi BOBET 17.03.2025 31.12.2050 2,393.00 54,225.38
Hisse Senedi BOBET 17.03.2025 31.12.2050 22,607.00 512,726.76
Hisse Senedi BOBET 17.03.2025 31.12.2050 20,000.00 454,000.00
Hisse Senedi EKGYO 17.03.2025 31.12.2050 54,880.00 863,262.40
Hisse Senedi EKGYO 17.03.2025 31.12.2050 30,120.00 474,088.80
Hisse Senedi OZKGY 17.03.2025 31.12.2050 5,569.00 69,835.26
Hisse Senedi OZKGY 17.03.2025 31.12.2050 3,970.00 49,823.50
Hisse Senedi OZKGY 17.03.2025 31.12.2050 4,012.00 50,390.72
Hisse Senedi OZKGY 17.03.2025 31.12.2050 6,618.00 83,188.26
Hisse Senedi OZKGY 17.03.2025 31.12.2050 4,939.00 62,132.62
Hisse Senedi OZKGY 17.03.2025 31.12.2050 7,283.00 91,692.97
Hisse Senedi OZKGY 17.03.2025 31.12.2050 57,609.00 725,873.40
Hisse Senedi ENKAI 19.03.2025 31.12.2050 18,380.00 1,101,881.00
Hisse Senedi ENKAI 19.03.2025 31.12.2050 23,620.00 1,417,200.00
Hisse Senedi ENKAI 19.03.2025 31.12.2050 3,772.00 228,017.40
Hisse Senedi ENKAI 19.03.2025 31.12.2050 49,123.00 2,971,941.50
Hisse Senedi ENKAI 19.03.2025 31.12.2050 5,826.00 352,764.30
Hisse Senedi ENKAI 19.03.2025 31.12.2050 41,279.00 2,501,507.40
Hisse Senedi AFYON 25.03.2025 31.12.2050 14,149.00 198,510.47
Hisse Senedi AFYON 25.03.2025 31.12.2050 2,406.00 33,780.24
Hisse Senedi AFYON 25.03.2025 31.12.2050 8,445.00 118,652.25
Hisse Senedi AKSGY 25.03.2025 31.12.2050 7,451.00 47,984.44
Hisse Senedi AKSGY 25.03.2025 31.12.2050 17,930.00 115,648.50
Hisse Senedi AKSGY 25.03.2025 31.12.2050 24,619.00 159,038.74
Hisse Senedi BOBET 25.03.2025 31.12.2050 358.00 6,665.96
Hisse Senedi BOBET 25.03.2025 31.12.2050 3,257.00 60,677.91
Hisse Senedi BOBET 25.03.2025 31.12.2050 6,001.00 111,858.64
Hisse Senedi BOBET 25.03.2025 31.12.2050 1,431.00 26,688.15
Hisse Senedi BOBET 25.03.2025 31.12.2050 14,868.00 277,436.88
Hisse Senedi BOBET 25.03.2025 31.12.2050 4,522.00 84,425.74
Hisse Senedi BOBET 25.03.2025 31.12.2050 19,563.00 365,436.84
Hisse Senedi DGNMO 25.03.2025 31.12.2050 1,923.00 12,941.79
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Hisse Senedi DGNMO 25.03.2025 31.12.2050 1,250.00 8,425.00

Hisse Senedi DGNMO 25.03.2025 31.12.2050 350.00 2,362.50
Hisse Senedi DGNMO 25.03.2025 31.12.2050 350.00 2,366.00
Hisse Senedi DGNMO 25.03.2025 31.12.2050 9,100.00 61,607.00
Hisse Senedi DGNMO 25.03.2025 31.12.2050 250.00 1,695.00
Hisse Senedi DGNMO 25.03.2025 31.12.2050 12,689.00 86,158.31
Hisse Senedi DGNMO 25.03.2025 31.12.2050 24,088.00 163,798.40
Hisse Senedi EKGYO 25.03.2025 31.12.2050 33,310.00 423,703.20
Hisse Senedi EKGYO 25.03.2025 31.12.2050 46,690.00 594,363.70
Hisse Senedi KLKIM 25.03.2025 31.12.2050 1,301.00 41,996.28
Hisse Senedi KLKIM 25.03.2025 31.12.2050 1,564.00 50,517.20
Hisse Senedi KLKIM 25.03.2025 31.12.2050 3,155.00 101,969.60
Hisse Senedi KLKIM 25.03.2025 31.12.2050 3,435.00 111,087.90
Hisse Senedi KLKIM 25.03.2025 31.12.2050 5,545.00 179,436.20
Hisse Senedi LMKDC 25.03.2025 31.12.2050 4,293.00 129,648.60
Hisse Senedi LMKDC 25.03.2025 31.12.2050 707.00 21,365.54
Hisse Senedi OZKGY 25.03.2025 31.12.2050 4,357.00 47,229.88
Hisse Senedi OZKGY 25.03.2025 31.12.2050 30,158.00 327,214.30
Hisse Senedi OZKGY 25.03.2025 31.12.2050 65,485.00 711,167.10
Hisse Senedi VKGYO 25.03.2025 31.12.2050 300,000.00 579,000.00
Hisse Senedi AFYON 28.03.2025 31.12.2050 5,000.00 71,700.00
Hisse Senedi ALGYO 28.03.2025 31.12.2050 21.00 379.68
Hisse Senedi ALGYO 28.03.2025 31.12.2050 192.00 3,473.28
Hisse Senedi ALGYO 28.03.2025 31.12.2050 75.00 1,357.50
Hisse Senedi ALGYO 28.03.2025 31.12.2050 864.00 15,647.04
Hisse Senedi ALGYO 28.03.2025 31.12.2050 5,008.00 90,744.96
Hisse Senedi ALGYO 28.03.2025 31.12.2050 3,840.00 69,619.20
Hisse Senedi CIMSA 28.03.2025 31.12.2050 5,000.00 252,000.00
Hisse Senedi DGNMO 28.03.2025 31.12.2050 1,739.00 11,233.94
Hisse Senedi DGNMO 28.03.2025 31.12.2050 3,464.00 22,412.08
Hisse Senedi DGNMO 28.03.2025 31.12.2050 11,284.00 73,120.32
Hisse Senedi DGNMO 28.03.2025 31.12.2050 16,587.00 107,649.63
Hisse Senedi DGNMO 28.03.2025 31.12.2050 12,053.00 78,344.50
Hisse Senedi DGNMO 28.03.2025 31.12.2050 4,873.00 31,723.23
Hisse Senedi EREGL 28.03.2025 31.12.2050 18,000.00 402,480.00
Hisse Senedi ISGYO 28.03.2025 31.12.2050 8,481.00 136,035.24
Hisse Senedi ISGYO 28.03.2025 31.12.2050 1,519.00 24,379.95
Hisse Senedi KRDMD 28.03.2025 31.12.2050 20,000.00 579,200.00
Hisse Senedi LMKDC 28.03.2025 31.12.2050 142.00 4,376.44
Hisse Senedi LMKDC 28.03.2025 31.12.2050 3,366.00 103,807.44
Hisse Senedi LMKDC 28.03.2025 31.12.2050 1,688.00 52,091.68
Hisse Senedi LMKDC 28.03.2025 31.12.2050 4,559.00 140,781.92
Hisse Senedi LMKDC 28.03.2025 31.12.2050 5,712.00 176,500.80
Hisse Senedi LMKDC 28.03.2025 31.12.2050 2,844.00 87,936.48
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Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Vadeli Mevduat
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LMKDC

LMKDC

ORGE

ORGE

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

27.03.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

28.03.2025

1,507.00

182.00

441.00

2,033.00

55,000.00

46,626.58

5,634.72

36,713.25

169,348.90

55,000.00
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